ÜZERTAŞ Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 25.02.2014 tarihli talebi üzerine yapılan 

inceleme sonucunda;  

Tekirdağ İli, Çorlu İlçesi, Misinli Köyü, 12 pafta, “Tarla” nitelikli, 1908, 1911 ve 1983 parsel 

numaralı taşınmazların 07.03.2014 tarihi itibari ile değerinin; 

12 Pafta 1908 Parsel 
KDV HARİÇ   

414.000.-TL  Dörtyüzondörtbin TL  

187.568.-USD  Yüzseksenyedibinbeşyüzaltmışsekiz USD  

136.526.-EURO Yüzotuzaltıbinbeşyüzyirmialtı EURO  

KDV DAHİL   

488.520.-TL  Altıyüzonüçbinaltıyüz TL  

221.330.-USD  İkiyüzyirmibirbinüçyüzotuz USD   

161.100.-EURO Yüzaltmışbirbinyüz EURO 

12 Pafta 1911 Parsel 
KDV HARİÇ   

1.056.000.-TL Birmilyonellialtıbin TL 

478.434.-USD  Dörtyüzyetmişsekizbindörtyüzotuzdört USD  

348.239.-EURO Üçyüzkırksekizbinikiyüzotuzdokuz EURO   

KDV DAHİL   

1.246.080.-TL Birmilyonikiyüzkırkaltıbinseksen TL  

564.552.-USD  Beşyüzaltmışdörtbinbeşyüzelliiki USD   

410.922.-EURO Dörtyüzonbindokuzyüzyirmiiki EURO    

12 Pafta 1983 Parsel 
KDV HARİÇ   

1.284.000.-TL Birmilyonikiyüzseksendörtbin TL  

581.733.-USD  Beşyüzseksenbirbinyediyüzotuzüç USD    

423.427.-EURO Dörtyüzyirmiüçbindörtyüzyirmiyedi EURO   

KDV DAHİL   

1.515.120.-TL Birmilyonbeşyüzonbeşbinyüzyirmi TL   

686.444.-USD  Altıyüzseksenaltıbindörtyüzkırkdört USD   

499.644.-EURO Dörtyüzdoksandokuzbinaltıyüzkırkdört EURO 

olabileceği görüşüne varılmıştır. (Hesaplamalarda T.C Merkez Bankası 06.03.2014 efektif satış 

döviz kuru verilerinden yararlanılmış olup, 1.-USD: 2,2072.-TL, 1.-Euro: 3,0324.-TL, olarak 

alınmıştır.)  

Görkem ERKAN                                  Engin AKKOÇ